注：由于尾数四舍五入保留小数点后两位，可能导致尾数之和与合计值有差异，以下同。

2、本次新增股份登记到账后，本公司前十大股东情况

新增股份登记到帐后，公司前 10 名股东持股情况如下：

序

号
股东名称 股东性质 持股数（股）

持股比例

（%）
股本性质

1
盈峰投资控股集团

有限公司

境内非国有

法人
119，840，336 39.08%

无限售条件股份

99,007,003 股

有限售条件股份

20,833,333 股

2 曹国路 境内自然人 11,944,444 3.89% 有限售条件股份

3 周稷松 境内自然人 9,000,000 2.93% 有限售条件股份

4
北京东信文金投资

有限责任公司

境内国有法

人
7,638,888 2.49%

有限售条件股份

5 张杏芝 境内自然人 7,604,166 2.48% 有限售条件股份

6

融通基金-工商银行

-中海信托-上风高

科（君劢二期）集

基金、理财产

品等
7,156,666 2.33%

有限售条件股份

13

序

号
股东名称 股东性质 持股数（股）

持股比例

（%）
股本性质

合资金信托

7

申万菱信基金-工商

银行-申万菱信定增

2 号资产管理计划

基金、理财产

品等
5,274,100 1.72%

有限售条件股份

8 齐丽萍 境内自然人 2,260,000 0.74% 无限售条件股份

9

信达证券股份有限

公司客户信用交易

担保证券账户

境内非国有

法人
1,985,877 0.65% 无限售条件股份

10 王杰 境内自然人 1,800,000 0.59% 无限售条件股份

合   计 - 174,504,477 56.90% -

3、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次非公开发行前，公司董事、总经理温峻直接持有发行人 600,000 股股

份。发行人董事、监事和高级管理人员均未直接认购本次发行股份，温峻直接持

有的本公司股份数量未发生变化。

本次非公开发行前，盈峰控股持有发行人 99,007,003 股股份。盈峰控股本

次认购了 20,833,333 股非公开发行股份。本次非公开发行后，盈峰控股持有发

行人 119,840,336 股股份。公司董事长何剑锋、董事于叶舟、杨力分别持有盈峰

控股 91%、5%、4%股权，何剑锋、于叶舟、杨力通过盈峰控股间接持有的发

行人股份将相应发生变动。

（二）本次发行对公司的影响

1、本次发行对公司股本结构的影响

本次非公开发行的股份数为 60,451,597 股，本次发行前后，公司股本结构

变动情况如下：

本次发行前 本次发行 本次发行后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件股份 450,000 0.18% 60,451,597 60,901,597 19.86%

无限售条件股份 245,764,944 99.82% - 245,764,944 80.14%

14

股份总额 246,214,944 100.00% - 306,666,541 100.00%

2、本次发行对公司资产结构的影响

本次发行完成后，公司的总资产和净资产均有一定幅度增加，资产负债率和

财务风险将降低。本次发行将优化公司资本结构，提高公司运用债务融资的能力，

公司整体财务状况将得到改善；同时，本次发行将增强公司抵御风险的能力，扩

大了公司资产规模的增长空间，为公司进一步发展奠定了坚实基础。

3、对每股收益的影响

本次发行新增 60,451,597 股，发行前后公司每股收益和每股净资产如下表

所示（发行后数据为模拟测算数据）：

发行前 发行后

2014 年 1-3 月

/2013 年 12 月 31

日

2013 年/2013

年 12 月 31 日

2014 年 1-3 月

/2013 年 12 月 31

日

2013 年/2013 年

12 月 31 日

每股收益

（元/股）
0.03 0.22 0.02  0.17

每股净资

产（元/股）
3.59 3.25 4.26  3.98

注：发行后每股收益分别按照 2013 年度和 2014 年 1-3 月归属于母公司股东的净利润除以

本次发行后总股本计算；发行后每股净资产分别按照 2013 年 12 月 31 日和 2014 年 3 月 31

日归属于母公司股东权益加上本次募集资金净额除以本次发行后总股本计算。

4、本次发行对公司业务结构的影响

目前，发行人以风机及漆包线为主营产品。本次发行募集资金投资项目实施

后，将进一步提升发行人市场竞争力和市场占有率，增强公司的核心竞争力及盈

利能力。

5、本次发行对公司治理的影响

本次发行不会导致公司控制权发生变化，盈峰控股仍为上风高科控股股东，

何剑锋仍为上风高科的实际控制人。

上风高科将按照《公司法》等法律、法规继续实行有效的公司治理结构，保

持公司治理效率，保护股东、债权人等各方的合法权益，实现股东利益最大化。

15

6、本次发行对高管人员结构的影响

本次发行不会对公司的高管人员结构造成直接影响，公司高管人员不会因本

次发行而发生重大变化。

7、本次发行后关联交易和同业竞争的变动情况

本次发行完成后，公司与控股股东、实际控制人及其关联方之间的业务关系、

管理关系均没有发生变化，也不会因此形成同业竞争或产生新的关联交易。

8、本次发行完成后，公司是否存在资金、资产被控股股东及其关联人占用

的情形，或为控股股东及其关联人提供担保的情形

本次发行前，公司不存在资金、资产被控股股东、实际控制人及其关联人占

用的情形及为控股股东、实际控制人及其关联人提供担保的情形，亦不会因本次

发行产生资金、资产被控股股东、实际控制人及其关联人占用的情形或为控股股